
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS

 
 
 

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880
 

 

EXTRATO DE TERMO
 

* OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA 

HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE 

RECURSOS HUMANOS NA GESTÃO DE 

FREQUÊNCIA, GESTÃO DE ENCARGOS SOCIAIS DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE JOÃO DIAS

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO:

* FUNDAMENTO LEGAL: 

* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DESPESA: 3.3.90.36.00 

FONTE DE RECURSO: 1.500.000 
 

* VIGÊNCIA: 04/07/202

PARTES CONTRATANTES

023/2023 – 06.07.2023 

038.431.864-99 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS 

CÂMARA MUNICIPAL  
 
 

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001

TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA 

HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE 

RECURSOS HUMANOS NA GESTÃO DE PESSOAL E CONTROLE DE 

FREQUÊNCIA, GESTÃO DE ENCARGOS SOCIAIS DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE JOÃO DIAS-RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 0

NTO LEGAL: Art. 105 a 108, Lei 14.133/21. 

ORÇAMENTÁRIA...: 01.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO DE 

.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

FONTE DE RECURSO: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

24 a 31/12/2024 

CONTRATANTES: Câmara Municipal de João Dias

 – HILDER WAGNER ALVES GARRIDO

000, CNPJ: 24.519.159/0001-85 

AO CONTRATO 023/2023 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA 

HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE 

PESSOAL E CONTROLE DE 

FREQUÊNCIA, GESTÃO DE ENCARGOS SOCIAIS DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. 

027/2023  

MANUTENÇÃO 

ELEMENTO DE 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PF - 

RECURSOS ORDINÁRIOS 

João Dias e CT Nº 

HILDER WAGNER ALVES GARRIDO – CPF: 


